Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОРТУЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2023                                                                                             № 26
с.Ортуй

Об исполнении бюджета сельского поселения «Ортуй» за 9 месяцев 2023 года.

В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Устава сельского поселения «Ортуй, администрация сельcкого поселения «Ортуй» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Ортуй» за 1 полугодие  2022 года по доходам в сумме  5983519,98  рублей; по расходам  5938465,68 рублей; дефицитом, профицитом бюджета в сумме  45054,30 руб., согласно приложениям 1,2.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения «Ортуй»                                             Б.В.Далаев